EDITAL N. 002/2012-CO

O Coordenador Geral da Comissão Organizadora do Teste Seletivo – 01/2012 –

para Agente Universitário da Fecilcam, nomeado pela Portaria n. 239/2012-D, no uso de

suas atribuições legais e consoante o Edital n. 040/2012-D, referente ao Teste Seletivo

para agente universitário com a função de Bibliotecário, em caráter excepcional e

temporário,

R E S O L V E:

Art. 1º.  Fica divulgado o resultado da Prova Escrita, conforme segue:

Inscr. Candidato(a) Nota Situação

18

ALESSANDRA DAS GRAÇAS DE

OLIVEIRA

NC Eliminada

19 ELISANGELA OLIMPIO PEREIRA
NC Eliminada

12 ELOIZA NUNES DOS SANTOS
NC Eliminada

13 JANAÍNA FILETTI
6,0 Classificada

4

LARISSA RIBEIRO ALAVARSE

GONZALES

3,0 Desclassificada

15 LIANE CORDEIRO DA SILVA
5,0 Classificada

5 MAYRA CERVIGNI BONALUMI
NC Eliminada

Art. 2º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais

da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os

interessados.

Campo Mourão, 07 de dezembro de 2012

Prof. Sérgio Luiz Maybuk

Coordenador Geral

Portaria n. 239/2012-D

http://www.fecilcam.br/